Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1080/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal operação “tapa-buraco” na Rua Limeira, defronte ao nº 863, no bairro São Fernando.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada operação “tapa-buraco” na Rua Limeira, defronte ao nº 863, no bairro São Fernando, neste município.

Justificativa:

Conforme solicitação dos moradores da referida rua e demais condutores que trafegam pela via, solicito reparo na camada asfáltica da Rua Limeira, defronte ao nº 863, do bairro São Fernando, uma vez que tal problema vem causando transtornos aos moradores, motoristas e pedestres, bem como trás riscos de avarias e acidentes.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 15 de fevereiro de 2.016.

FABIANO W. RUIZ MARTINEZ
“PINGUIM”
-vereador-
d148ab7e-aa08-43ff-b064-baa57b6157ab.png
PROTOCOLO 1663/2016 - 17/02/2016 08:46

image1.jpeg

image10.jpeg